
e\t/ “CW“ WOW/gw;

RÁMCOVÁ SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ PRÁVN

ÍCH SLUŽEB

Česká republika — Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

IČ: 70565759

jejímžjménemjedná Ing. Pavel Benda, PhD., ředitel

(dále jen „objednatel“)

a

Advokátní kancelář Korbel, Tuháček & partneři, s. r. o.

se sídlem: Převrátilská 330, 390 01 Tábor

IČ: 28063104, DIČ: CZ28063104

zastoupený: JUDr. Milošem Tuháčkem,jednate1em

zapsaný V obchodním rejstříku Krajským soudem V Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15051

(dále jen „poskytovatel“)

uzavřeli tuto rámcovou smlouvu o poskytování právních služeb (dále jen „smlouva“):

Článek I

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat právní služby podle zákona

č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném znění, ve věcech objednatele souvisejících sjeho

činností, a závazek objednatele za tyto služby zaplatit dohodnutou cenu dle článku 11 této

smlouvy.

1.2 Právní služby budou poskytovány V oblasti práva správního a práva životního prostředí, a

budou zahrnovat zejména zpracovávání dílčích právních stanovisek, resp. právních rozborů

vztahujících se ke konkrétnímu problému, řešení problematiky náhrad škod způsobených

zvěří, přírodními vlivy, pytláctvím, poskytování právních porad a konzultací, sepisování listin

a právních dokumentů, přípravu a posuzování návrhů smluv, účast a zastupování při

jednáních, zastupování před soudy a správními orgány.

1.3 Právní služby budou poskytovány na základě dílčích objednávek objednatele. Objednávku je

oprávněn podepsat ředitel Správy Národního parku České Švýcarsko. Právní služby budou

poskytovány zejména v sídle poskytovatele, nebude-li dohodnuto v konkrétním případě jinak.

Právní služby nebudou poskytovány mimo území České republiky

Článek II

Cena

2.1 Za hodinu poskytování právních služeb náleží poskytovateli odměna ve výši 890,- Kč bez

DPH. Nebudou-li právní služby poskytovány celou hodinu, náleží poskytovateli odměna ve

výši 50% hodinové sazby za započatou půlhodinu poskytování právních služeb.

Je-li poskytovatel plátcem DPH, bude kodměně připočtena DPH ve výši platné ke dni

zdanitelného plnění.

Počínaje rokem 2016 bude odměna každoročně zvyšována o procento odpovídající kladnému

procentu meziroční inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní

rok, ato vždy s účinností od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bude takové

vyhlášení oficiálně učiněno.



2.2

2.3

2.4

2.5

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Odměna za poskytování právních služeb zahrnuje veškeré režijní náklady související

sposkytováním služeb, tzn. náklady na mzdy, pojištění, poštovné, cestovné vsídle

poskytovatele, tisk, opisy a fotokopie, faxy, telefony, e-maily a náhrady za promeškaný čas ve

smyslu § 14 vyhl. č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za

poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů.

Náhrady cestovních výdajů mimo sídlo poskytovatele nejsou v odměně zahrnuty a budou

poskytovateli objednatelem hrazeny dle části sedmé zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce. ve

znění pozdějších předpisů, a to ve stanovené minimální výši.

Poskytovateli náleží náhrada ostatních, v odměně nezahrnutých hotových výdajů, např.

soudní, správní a jiné poplatky, znalecké posudky, odborná vyjádření, překlady, pokud tyto

byly účelně vynaloženy v souvislosti s poskytovanými službami a byly předem objednatelem

odsouhlaseny a následně prokázány.

Bude-li objednateli v soudním nebo jiném řízení přiznána náhrada nákladů řízení, náleží tato

částka objednateli.

Článek III

Fakturace a placení

Odměnu za poskytnuté právní služby uhradí objednatel na základě vystavené faktury. Faktura

bude vystavena vždy za období jednoho měsíce a bude doručena objednateli nejpozději do

lStého dne měsíce následujícího po fakturovaném období. Splatnost faktury se stanovuje na

15 dní od prokazatelného doručení faktury objednateli. Faktura bude hrazena bankovním

převodem na účet poskytovatele. Rozhodující pro včasnost úhrady je odepsání fakturovaná

částky z účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané pro daňový doklad a součástí faktury

bude specifikace poskytnutých právních služeb, t.j. popis právních služeb poskytnutých

v daném kalendářním měsíci s uvedením počtu hodin strávených danou právní službou.

Objednatel neposkytuje zálohy na služby poskytované dle této smlouvy.

Clánek IV

Vzájemná práva a povinnosti

Objednatel je povinen a zavazuje se poskytovat poskytovateli včasné, pravdivé, úplné a

přehledné informace a podklady včetně všech listinných materiálů potřebných k řádnému

poskytování právních služeb. Dále je povinen vystavit plné moci k zastupování v právních

záležitostech, případně další potřebná pověření či zmocnění.

Poskytovatel nesmí zastupovat jiné subjekty, které vedou soudníci jiný spor s objednatelem

Porušení tohoto ustanovení se považuje za závažné porušení smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje pro objednatele v rozsahu stanoveném touto smlouvou a na základě

předaných podkladů provádět právní služby řádně a včas, v souladu s potřebami a

oprávněnými zájmy objednatele s tím, že v daných případech využívá všechny zákonné

prostředky, které podle svého přesvědčení pokládá za prospěšné pro objednatele. Pokyny

objednatele není poskytovatel vázán, jsou—li v rozporu se zákonem. Poskytovatel je povinen

informovat objednatele na jeho požádání o stavu jednotlivých právních případů (telefonicky,

e-mailem; pokud o to objednatel výslovně požádá či ze závažnosti věci vyplývá, že je

nezbytná písemná forma, pak také písemně). -

Ve vztahu k třetím osobám je poskytovatel povinen zachovávat mlčenlivost o všech

skutečnostech a informacích, o nichž se dozví v souvislosti s poskytováním právních služeb

objednateli podle této smlouvy.

Objednatel bude jednotlivé podklady předávat v elektronické či písemné podobě, a to dle

okolností buď osobně, e—mailem, faxem, poštou nebo prostřednictvím kurýra.



4.6 Po ukončení poskytování právní služby je poskytovatel povinen předat objednateli veškeré

obdržené podklady k případu v originále.

4.7 V případě ukončení smlouvy o poskytování právních služeb je poskytovatel povinen předat

veškeré rozpracované případy včetně příslušné dokumentace objednateli a není oprávněn

nadále pokračovat v plnění předmětu této smlouvy.

Článek V

Doba poskytování právních služeb

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

5.2 Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit s účinností

okamžikem jeho doručení, a to v případě podstatného porušení povinností smlouvy druhou

stranou. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

porušení povinnosti mlčenlivosti poskytovatelem

porušení povinnosti dle odst. 4.2 této smlouvy

plnění této smlouvy poskytovatelem v rozporu se zájmy objednatele či v zájmu jiné osoby

odlišné od objednatele

prodlení objednatele s úhradou řádně vyúčtované odměny poskytovatele o vícejak 30 dnu.

5.3 Smlouvu je možné ukončit písemnou výpovědí bez udání důvodu. Výpovědní lhuta činí 3

měsíce ajejí běh počíná prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla doručena

druhé smluvní straně.

Článek VI

Závěrečná ustanovení

6.1 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemně.

6.2 Otázky vtéto smlouvě výslovně neupravené se řídí obecnými právními předpisy, zejména

obchodním a občanským zákoníkem a zákonem o advokacii.

6.3 Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy. Zveřejnění obsahu

smlouvy nemůže být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

6.4 Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

stran obdrží po jednom vyhotovení.
:

6.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

V Krásné Lípě dne ................... V Táboře dne 20. 9. 2013

    

  

za objednatele

POSkytovatel
modního Qarku

,

. © Švýcarsáo

Advokátní kancelář

32 45,7 4,— K „ L W

Korbel, Maček & partneří s re
Převrátílská 330, 390 01 Tébgr. „iTel.: 381254904, Fax: 381213025

IČO: 28063104


